
Edição nº 33/2020 Recife - PE, segunda-feira, 17 de fevereiro de 2020

7

Nº 192/2020-SEJU – Considerando que o substituto automático encontra-se em gozo de férias,  RESOLVE:  Designar o Exmo. Dr.  Augusto
Napoleão Sampaio Angelim,  Juiz de Direito da 5ª Vara da Fazenda Pública da Comarca da Capital, Matrícula nº 175.298-7 , para responder,
cumulativamente, pela 3ª Vara da Fazenda Pública da Comarca da Capital, no período de 12 a 31/03/2020, durante as férias do Exmo. Dr.
Teodomiro Noronha Cardozo.

Nº 193/2020-SEJU -  RESOLVE:  Designar o Exmo. Dr.  Augusto Napoleão Sampaio Angelim , Juiz de Direito da 5ª Vara da Fazenda Pública
da Comarca da Capital, Matrícula nº 175.298-7 , para responder, cumulativamente, pela 4ª Vara da Fazenda Pública da Comarca da Capital, no
período de 02 a 31/03/2020, durante as férias do Exmo. Dr.  Djalma Andrelino Nogueira Junior.

Nº 194/2020-SEJU  - RESOLVE:  Designar a Exma. Drª.  Ângela Cristina de Norões Lins Cavalcanti ,  Juíza de Direito da 2ª Vara dos
Executivos Fiscais Estaduais da Comarca da Capital, Matrícula nº 170.280-7, para responder, cumulativamente, pela 1ª Vara dos Executivos
Fiscais Estaduais da Comarca da Capital, no período de 02 a 21/03/2020, durante as férias do Exmo. Dr . Lúcio Grassi de Gouveia.

Nº 195/2020-SEJU -  RESOLVE:  Designar o Exmo. Dr.  Laiete Jatobá Neto , Juiz de Direito da 3ª Vara Criminal da Comarca da Capital, Matrícula
nº 166.742-4,  para responder, cumulativamente, pela 2ª Vara Criminal da Comarca da Capital, no período de 02 a 31/03/2020, durante as férias
da Exma. Drª.  Maria do Perpétuo Socorro de Britto Alves .

Nº 196/2020-SEJU -  RESOLVE:  Designar o Exmo. Dr.  Ivan Alves de Barros ,  Juiz de Direito da 8ª Vara Criminal da Comarca da Capital,
Matrícula nº 175.286-3,  para responder, cumulativamente, pela 7ª Vara Criminal da Comarca da Capital, no período de 12 a 31/03/2020, durante
as férias do Exmo. Dr.  Francisco de Assis Galindo de Oliveira.

Nº 197/2020-SEJU -  RESOLVE : Designar a Exma. Drª.  Roberta Vasconcelos Franco Rafael Nogueira ,  Juíza de Direito da  Vara dos Crimes
Contra a Administração Pública e a Ordem Tributária da Comarca da Capital,  Matrícula nº 177.189-2,  para responder, cumulativamente, pela
1ª Vara Regional de Execução Penal da Comarca da Capital, no período de 02 a 31/03/2020, durante as férias do Exmo. Dr.  Orleide Rosélia
Nascimento Silva.

Des. Fernando Cerqueira Norberto dos Santos

Presidente

ATOS DO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Nº 814/20-SGP – exonerar NATALIA DE SOUZA PACHECO, matrícula 187777-1, do cargo, em comissão, de Secretário de Desembargador, do
Gabinete do Desembargador Cândido J F Saraiva de Moraes, Símbolo PJC-IV, a partir de 11 de fevereiro de 2020

Nº 815/20-SGP – nomear CAROLINA ALVES DA SILVA, matrícula 181808-2, para o cargo, em comissão, de Secretário de Desembargador, do
Gabinete do Desembargador Cândido J F Saraiva de Moraes, Símbolo PJC-IV.

FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS

Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

ATO Nº 188/20 – SEJU,DO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a anuência do Magistrado Exmo. Dr. Auziênio de Carvalho Cavalcanti, no pedido de compensação de plantão judiciário
formulado pela Exma. Dra. Luciana Ferreira de Araújo Magalhães;

RESOLVE:

Designar o  Exmo. Dr.  Auziênio de Carvalho Cavalcanti , Juiz de Direito do 18º Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo da
Comarca da Capital, Matrícula nº 175.315-0 , para responder, cumulativamente, pelo 15º Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo


